2023 年 1 月 18 日

各 位

会社名   株式会社ウェッズ

代表者    代表取締役社長

稲妻 範彦

（ｺｰﾄﾞ番号 7551 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 執行役員総務部長

長谷川 勝也

  （TEL 03–5753－8201）

弊社創業者の逝去に関するお知らせ

 弊社創業者の根津昭が、2023 年 1 月 2 日、享年 96 歳で永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

 なお、故人及びご遺族のご意向により、葬儀は執り行わない予定です。

 誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご弔電等は固く辞退させていただきますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

 また、後日「お別れの会」を執り行う予定ですが、新型コロナウィルス感染状況を鑑み、日時・場所等の詳

細は未定です。

【本件に関する問い合わせ先】

  株式会社ウェッズ 総務部 電話 03-5753-8201

以 上